Diretoria de Ensino
Região de Mirante do Paranapanema

Mirante do Paranapanema, 03 de dezembro de 2024.

COMUNICADO EXTERNO Nº 388.2024 - NCS

ASSUNTO: Preenchimento da Avaliação Mensal referente ao mês de Novembro/2024 –

Contrato nº 008/2024 - Profissional de Apoio Escolar - Atividades de Vida Diária - PAE/AVD

Senhores(as) Diretores(as) das unidades escolares:

EE Porto Primavera, EE Profª Maria Audenir de Carvalho, EE Francisca Messa Gutierrez, EE João

Pinheiro Corrêa, EE Paulo Coelho da Silva, EE Lidia Sanae Oya, EE Bairro Santa Rita do Pontal,

EE Rosa Francisca Mano, EE Arthur Ribeiro, EE Prof. Francisco Ferreira de Souza, EE Dep. Felício

Tarabay, EE Dr. Moacyr Teixeira e EE Profª Liria Yurico Sumida.

A Dirigente Regional de Ensino, Camila Aparecida Santi Ramos, no uso de suas

competências e atribuições legais, comunica a necessidade de PREENCHIMENTO DAS

AVALIAÇÕES MENSAIS referentes ao mês de Novembro/2024, do Contrato nº 008/2024, de

prestação de serviços de profissional de apoio escolar, firmado com a empresa Associação

Educacional da Juventude – ASSEJ.

Todas as escolas devem realizar a avaliação dos serviços por meio do

preenchimento do FORMULÁRIO ONLINE constante no  link:

https://forms.office.com/r/Y7Xy8PF02y.

IMPORTANTE: o formulário ficará disponível de 01 a 05 de dezembro. Após este

prazo o formulário não aceitará respostas.

Para mais informações a equipe do Núcleo de Compras e Serviços está à

disposição.

Atenciosamente.

Camila Aparecida Santi Ramos

Dirigente Regional de Ensino

https://forms.office.com/r/Y7Xy8PF02y